[bookmark: _GoBack]Геометриски тела (страна 198)
Погледнете го следниот линк 
       https://www.youtube.com/watch?v=EQXHeQ9CxrI&feature=youtu.be
    
за дома да се решат задачите на страна 199 и 200 задачи 1, 2 и 3.
